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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Wohnort Zeiten Abstand

  Walliser Meisterschaft Damen (Scratch)  

1 644 LEHNER-KÄMPFEN Georgette 1991 Brig 41:04.6

2 630 HISCHIER Manisha 2000 TV Naters Oberwald 43:42.0 2:37.4

3 606 BAYRAD-STOFFEL Andrea 1982 Varen 43:47.9 2:43.3

4 668 SCHMID Vanessa 1995 TV Naters Visp 44:08.9 3:04.3

5 685 WISNIEWSKA-BARRETO Soraia 2010 STV Gampel 45:03.6 3:59.0

6 692 BODENMANN Sandrine 1993 TV Naters 45:20.0 4:15.4

7 610 BRÜGGER Kerstin 1990 Gampel 45:28.0 4:23.4

8 646 LORETAN Ariane 1994 TV Naters 45:37.9 4:33.3

  Walliser Meisterschaft Herren (Scratch)  

1 628 HEYNEN Guido 1978 SV Ausserberg Ausserberg 35:15.8

2 649 MARTY Iwan 1984 Team Fit Line 35:30.9 15.1

3 691 THEYTAZ Jean-Pierre 1983 CA Sierre 35:48.4 32.6

4 623 RUBIN Alexander 1992 Skinfit Glis 36:30.6 1:14.8

5 601 AMHERD Fabian 2001 TV Naters Gamsen 37:07.2 1:51.4

6 660 RINDLISBACHER Beat 1977 Rhone Runners Kleinbösingen 37:40.6 2:24.8

7 662 RÜCKNER Stefan 1973 Erschmatt 37:50.6 2:34.8

8 648 MAMMONE Fabian 1995 STV Gampel Gampel 38:18.0 3:02.2

  Juniorinnen VS (2005 und jünger)  

1 685 WISNIEWSKA-BARRETO Soraia 2010 STV Gampel 45:03.6

2 659 RIEDER Giulia 2011 STV Gampel 47:41.8 2:38.2

  Damen VS (1985 - 2004)  

1 644 LEHNER-KÄMPFEN Georgette 1991 Brig 41:04.6

2 630 HISCHIER Manisha 2000 TV Naters Oberwald 43:42.0 2:37.4

3 668 SCHMID Vanessa 1995 TV Naters Visp 44:08.9 3:04.3

4 692 BODENMANN Sandrine 1993 TV Naters 45:20.0 4:15.4

5 610 BRÜGGER Kerstin 1990 Gampel 45:28.0 4:23.4

6 646 LORETAN Ariane 1994 TV Naters 45:37.9 4:33.3

7 682 WILLA Manuela 1988 Glis 46:10.1 5:05.5

8 638 KISSANE Deanna 1996 Rhone Runners Brig-Glis 49:05.9 8:01.3

  Veteranen Damen VS (1984 und älter)  

1 606 BAYRAD-STOFFEL Andrea 1982 Varen 43:47.9

2 618 DUBACH Jane 1965 VC Elite Susten 46:49.9 3:02.0

3 629 HISCHIER Claudia 1970 #skinfitcrew Oberwald 47:20.7 3:32.8

4 686 WISNIEWSKA-BARRETO Joanna 1977 Steg 48:04.1 4:16.2

5 678 THEYTAZ Laetitia 1981 Bramois 48:41.5 4:53.6
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6 604 BARTOLOZZI Sylvie 1966 LSVO / Lauftreff Brigerbad Brig 50:00.6 6:12.7

7 603 ANTON Elena 1974 Bern 51:03.2 7:15.3

8 667 SCHMID Rebecca 1980 Termen Athletics 52:40.7 8:52.8

  Herren VS (1985 - 2004)  

1 623 RUBIN Alexander 1992 Skinfit Glis 36:30.6

2 601 AMHERD Fabian 2001 TV Naters Gamsen 37:07.2 36.6

3 648 MAMMONE Fabian 1995 STV Gampel Gampel 38:18.0 1:47.4

4 664 SALZMANN Michael 1988 Naters 39:02.4 2:31.8

5 621 ETZENSPERGER Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 39:10.5 2:39.9

6 695 WEINFURTNER Fabian 1989 Mountainshop Zermatt Täsch 39:37.3 3:06.7

7 633 IMBODEN Florian 1986 Zermatt 40:24.2 3:53.6

8 642 LEHNER Hans-Peter 1992 Zurbriggen-Sport Saas-Grund Gamsen 40:28.6 3:58.0

  Veteranen Herren VS (1984 und älter)  

1 628 HEYNEN Guido 1978 SV Ausserberg Ausserberg 35:15.8

2 649 MARTY Iwan 1984 Team Fit Line 35:30.9 15.1

3 691 THEYTAZ Jean-Pierre 1983 CA Sierre 35:48.4 32.6

4 660 RINDLISBACHER Beat 1977 Rhone Runners Kleinbösingen 37:40.6 2:24.8

5 662 RÜCKNER Stefan 1973 Erschmatt 37:50.6 2:34.8

6 677 THEILER Roland 1974 Team Cinque Leoni Brig-Glis 39:12.0 3:56.2

7 670 SCHMIDT Michel 1979 Glis 39:19.1 4:03.3

8 673 SIGRIST Felix 1965 Lauftreff Brigerbad Naters 39:21.7 4:05.9

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (6)

614 CHRISTEN Silke 1977 Termen Athletics Termen

620 ESCHER Samuel 1995 Rhone Runners Glis

643 LEHNER Sabrina 1986 Team Fit Line

654 MILLIUS Isabelle 1991 Eggerberg

689 ZURBRIGGEN Michaela 1984 TV Naters Naters

690 ZURBRIGGEN Samuel 1984 Naters

Nicht im Ziel (2)

602 AMHERD Ivan 2004 TV Naters Gamsen

639 KREUZER Marco 1982 Naters

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


